

آرسنال تا ۲۰۲۷ با آرتتا



اسکای اسپورتنس

مربی موفق آرسنال تا سال ۲۰۲۷ در این تیم خواهد ماند. میکِل آرتتا، هافبک سابق توپچی‌ها کارش را از دسامبر سال ۲۰۱۹ در تیم لندننی شروع کرد و نتایج خوب باعث شد مدیران باشگاه قرارداد جدید او را سه سال دیگر تمدید کنند. آرتتا همان مربی است که از زمان حضورش توانسته دو نایب‌قهرمانی متوالی لیگ را برای آرسنال به دست آورد. در اوایل حضور این مربی ۴۲ ساله، توپچی‌ها قهرمان جام حذفی ۲۰۲۰ شدند و دو قهرمانی جام اتحادیه ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ نیز به ار سنال رسیده است. این همان چیزی است که میکِل آرتتا را به ادامه مسیر و حضور بیشتر در آرسنال ترغیب کرده است: «احساس غرور می‌کنم و با هیجان بسیار زیاد منتظر آینده هستم. بسیار خوش شانس بودم که با بهترین‌ها در آرسنال هم‌کار شدم و به همین خاطر است که می‌خواهم موفقیت‌های بیشتری با این جمع به دست بیاورم. با هم‌راهی بازیکنان، اعضای باشگاه و هواداران منتظر روزها و سال‌های خوش پیش‌رو هستیم. هواداران یکی از عوامل تغییر ما بودند. همه ما بی‌صبرانه و مشتاقانه به طی کردن این مسیر فکر می‌کنیم.» زمانی که آرتتا هدایت تیم را به‌دست گرفت، آرسنال سهمیه لیگ‌قهرمانان را از دست داده بود و در جنگ تیم‌های لیگ برتری نیز رتبه دهم را در اختیار داشت. نجات تیم کار آسانی نبود و سرمربی مجبور به ایجاد تغییرات گسترده شد. در سپتامبر ۲۰۲۰ تغییرات و تلاش سرمربی به ثمر نشست و اولین جام به دست آمد. در فصل اول، تیم هشتم شد و آرسنال برای اولین‌بار در ۲۵ سال گذشته از حضور در همه رویدادهای اروپایی بازماند. فصل بعد توپچی‌ها پنجم شدند تا سهمیه لیگ اروپا را به دست بیاورند. سال بعد هم پس از من سیتی قهرمان، نایب‌قهرمانی در اختیار آرسنال قرار گرفت و برای اولین‌بار پس از فصل ۲۰۱۷–۲۰۱۶ سهمیه لیگ قهرمانان برای تیم لندننی به دست آمد. فصل پیش بهترین عملکرد از آرسنال آرتتا به ثبت رسید؛ ۲۸ پیروزی در لیگ جزیره، کسب ۸۹ امتیاز و تنها دو امتیاز کمتر از من سیتی گواردیولا. از این‌ها مهم‌تر ثبت تفاضل گل ۶۲–۹۱ (گل زده ۶۲ و گل خورده) بود، در حالی که در فصل ۲۰۱۹–۲۰۱۸ آرسنال تفاضل گل ۸–۴۸ به ثبت رساند. تقویت خط دفاع و حمله از جمله نکات بازی است که سرمربی اسپانیایی مستقیماً در آن نقش داشته است.

حاشیه



رد اظهارنظر حسین طلا توسط وزیر ورزش

پایان پایین منتظر آزادی باشید

طولانی شدن پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی همه را به دردسر انداخته است؛ از یک‌سوی تیم ملی و سسر خرابی‌ها خانه به‌دوش شده‌اند و از سوی دیگر اظهارنظرهای متناقض مسئولان بالاتکلیفی فوتبال ایران را دوجندان کرده است.

نوسازی و مرمت ورزشگاه آزادی طبق برنامه پیش می‌رود و کارگران طی دو شیفت مشغول کار هستند. بازی‌های انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶ در پیش بودن بازی‌های لیگ نخبران آسیا، چالش‌های فوتبال ما را به بالاترین حد رسانده تا جایی که سسر خرابی‌ها قرار است در ورزشگاه شهرقدس میزبان حریفان آسیایی خود باشند و تیم ملی نیز در زمین بی‌کیفیت نقش جهان به مصاف حریفانش رفته و خواهند رفت. گفته می‌شود فدراسیون عربستان در نامه‌ای اعتراضی، رسماً از ای‌اف‌سی خواسته به دلیل بی‌کیفیت بودن چمن ورزشگاه‌های کشورمان بازی تیم‌های ایرانی با نمایندگان سعودی را به کشوری ثالث منتقل کند! ورزشی در برنامه تلویزیونی مدعی شده ورزشگاه آزادی عید سال ۱۴۰۵ افتتاح خواهد شد. این اظهارنظر حسین طلا کافی بود تا انتقادها وج بگیرد و وزیر ورزش شخضا وارد عمل شود. احمد دنیامالی در بازدیدی شبانه به آزادی رفت و مراحل بازسازی را بررسی کرد. به گفته وزیر، این ورزشگاه پایان پایین در اختیار فوتبال قرار خواهد گرفت: «با پایان بازسازی بخش غربی، استاندارد آزادی از پایان پایین در اختیار فوتبال ایران قرار خواهد گرفت. اقدامات تحکیمی و تقویت سازه هم‌زمان با بهره‌برداری از این ورزشگاه انجام خواهد شد. اجرای این اقدامات که به منظور افزایش استقامت ورزشگاه انجام می‌شود نباید باعث ایجاد خلل در برگزاری بازی‌ها و مسابقات شود. مطمئناً به‌هتر مهندسان ایرانی، اجرای هم‌زمان بازسازی با استفاده از ورزشگاه، آن هم به‌صورت ایمن و بدون نگرانی قابل انجام است. نمی‌توان فوتبال کشور را دو سال تعطیل کرد. تمامی اظهارنظرها باید بر مبنای واقعیت‌های اجرایی و مهندسی باشد. همانطور که پیش‌تر گفته‌ام استاندارد دسسازی ورزشگاه‌ها تنها محدود به استاندارد آزادی نمی‌شود و برنامه قطعی ما استاندارد دسازی همه ورزشگاه‌ها طبق چار‌چوب تعیین شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفاست. این کاری است که باید پیش‌تر انجام می‌شد و اگر تا امروز در انجام این کار تعللی شده است، ناشی از نبود برنامه و پیگیری مستمر بوده، اما من شخصاً پای این کار هستم و به شخصه روی این موضوع نظارت خواهم داشت. خوشحالم عرض کنم جامعه مهندسی کشور به سابقه‌بنده در موضوعات عمرانی اعتماد دارد و با همین اعتماد و با کار گروهی می‌توان استانداردهای مدنظر نهادهای بین‌المللی فوتبال را در ورزشگاه‌های سراسر کشور پیاده کرد.»

وزیر ورزش همچنین از بی‌توجهی به شرایط ورزشگاه‌های ایران انتقاد کرد: «ورزشگاه‌ها و مجموعه‌های ورزشی کشور به‌ویژه «آزادی» از سرمایه‌های مهم کشور هستند. باید قدر داشته‌هایمان را بیشتر بدانیم.

متأسفانه سال‌های زیادی است که ورزشگاه‌های کشور کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند و باید به این کم‌توجهی پایان داد.»

■ ■ ■

حسین طلائیز ادعای وزیر ورزش در خصوص آماده‌سازی آزادی تا پایان پاییز را تأیید کرد. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با اشاره به اتمام فاز نخست بازسازی گفت: «عملیات عمرانی بازسازی ضلع غربی ورزشگاه آزادی همان‌گونه که وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد تا آخر پاییز به پایان می‌رسد. در فاز نخست عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی، سکوهاى طبقه اول و دوم، جایگاه ویژه و خبرنگاران، VIP ها، CIP ها، فضای مדיاستر خبرنگاران و تونل ورودی و خروجی مجزای خبرنگاران و صندلی گذاری دو طبقه انجام خواهد شد. طبق برنامه عملیات عمرانی ضلع غربی از آخر پاییز به پایان می‌رسد و پس از آن کار بازسازی بخش‌های دیگر ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.»

شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳ | ۱۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۶

سرویس ورزشی

۸۵۳۳۰۶۰۰



ناجوانمردی در حق تیم برنده

تیم ملی فوتبال کشورمان با کسب دومین پیروزی پیاپی در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گام بلندی در تحکیم جایگاه خود در جدول رده‌بندی گروه اول این مسابقات برداشت، اما با وجود این نتیجه‌گیری بر خی انتقادهای مفرضانه فشنار را روی تیم بیشتر کرده انتقادهایی که بیشتر ناجوانمردانه است. پیروزی تیم ملی مقابل امارات، آن هم در زمین این تیم در حالی به دست آمد که مدعیان بزرگ قاره کهن در دو گروه دیگر این مسابقات همچنان با چالش‌های جدی روبه‌رو هستند. مدعیانی نظیر کره جنوبی، عربستان و استرالیا که شاید تصور می‌کردند می‌توانند با خیال راحت قبل از بازی‌های پایانی این مرحله جشن صعود به جام جهانی را بگیرند، اما بعد از دو بازی متوجه شده‌اند که کار چندان هم که فکر می‌کردند راحت نیست. البته این سختی و پشرفت کشورهای دیگر در فوتبال تنها منوط به قاره آسیا نیست و در همه جای جهان شاهد خلق نتایج شگفت‌آور هستیم. نمونه‌اش در مسابقات انتخابی امریکای جنوبی رخ داد، جایی که آرژانتین و برزیل هر دو باختند. شاید کمتر کسی می‌توانست روزی را پیش‌بینی کند که برزیل پرافتخارترین تیم جهان بعد از هشت بازی تنها ۱۰ امتیاز کسب کرده باشد و خطر عدم راهیایی به جام جهانی را برای اولین

ایران بازی اول را مقابل قرقیزستان در زمین فاجعه‌بار فولاد شهر اصفهان با پیروزی تمام کرد. دیداری که اگر کمی خوش شانس بودیم، می‌توانستیم به جای پیروزی یک بر صفر با دو یا حتی سه گل پیروز آن باشیم، اما جای تعجب داشت درحالی که تیم ملی از حریف پیش‌بود و به روند بازی کاملاً مسلط، توهین به بازیکنان و سرمربی تیم از روی سکوها شروع شد و بعد از بازی هم سیاه‌نمایی‌هایی درخصوص تکنیک و

■ ■ ■

دختران تالو جور ووشو را کشیدند

تاریخ‌سازی کیانی در ماکائو

نخستین روز مسابقات ووشو قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ با برتری تمامی اسنادکاران کشورمان به پایان رسیده بود، اما در تالو هیچ یک از نماینده‌گان ایران دست‌شان به مدال نرسید. ناکامی که در روز دوم این مسابقات جبران شد تا دست نمایندگان ایران در دهمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی آسیا در ماکائو خالی نماند. کیانی که پیش از این نیز برای ایران تاریخ‌سازی کرده بود، این‌بار در فرم «خوش‌شو» به خوش‌رنگ‌تگ‌ترین مدال دست یافت تا پرچم پرافتخار ایران را بر فراز ماکائو به اهتزاز درآورد. با مدال آوری کیانی گویی راه برای دیگر ملی‌پوشان ایران نیز باز شد، به طوری که نماینده تیم بانوان ایران در بخش تالو و فرم «تن دائو» نیز موفق به کسب مدال برنز آسیا شد. این‌بار نوبت هلیا اسدی بود که برای ایران افتخار آفرینی کند و در فرم «تن‌دائو» و مبارزه با ۱۳ تالو‌کار توانست بر سکوی سوم این رقابت‌ها بایستد تا حذف سهیل موسوی را در روز دوم این رقابت‌ها جبران کند. البته در دومین روز این مسابقات همتی، نصیری، ریگی، عبداللهی و فرهادی نیز رقابت خود را با برتری مقابل حریفان به پایان بردند. این مسابقات فردا، شنبه ۲۴ شهریورماه در بخش ساندا و در مرحله نیمه‌نهایی دنبال می‌شود.

کشتی | حامد قهرمان

معرفی مسافران کشتی آلبانی

برادران گرایی باختمند و ملی‌پوش شدند

برادران گرایی در این مسابقات در کشتی‌های اول خود شکست خوردند، اما راهی تیم ملی شدند، انتخابی که اعتراض‌های زیادی را به دنبال داشت. به این ترتیب نفرات زیر، تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ایران در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک را که روزهای هفتم تا دهم آبان در تیرانا برگزار می‌شود، تشکیل خواهند داد:

- کشتی آزاد**
- وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا مومنی
- وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی
- وزن ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی
- وزن ۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم‌پور
- کشتی فرنگی**
- وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادرمز
- وزن ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی
- وزن ۷۲ کیلوگرم: محمدرضا گرایی
- وزن ۸۲ کیلوگرم: محمدعلی گرایی



شد برای آنهایی که می‌خواهند به هر نحو ممکن که اگر کسی نتیجه مسابقه را نمی‌دانست، تصور می‌کرد ایران بازی را به قرقیزستان باخته است. این‌ها همانستند که کار را پیش می‌بردند، بلکه راهی امارات شد، اماراتی‌ها در بازی اول قهرمان آسیا، یعنی قطر را شکست داده بودند و با روحیه بالا و در ورزشگاهی که یکصدسال اول تا آخر مسابقه تشویق‌شان می‌کرد (بر خلاف ایران که حتی در کشور هم حش می‌خورد) مقابل شاگردان قلعه‌نویی قرار گرفتند و باختند. ایران برنده شد، البته باز هم یک بر صفر، درحالی که اگر سردار آزمون (دو موقعیت)، مهدی طریمی (دو موقعیت)، علی قلی‌زاده (یک موقعیت) و علیرضا جهانبخش (یک موقعیت)، موقعیت‌های صد درصدی را از دست نمی‌دادند و گل‌ها را به ثمر می‌رساندند، اختلاف دو تیم بسیار بیشتر از این حرف‌ها می‌شد.

با وجود این حتی بعد از این پیروزی خوب باز هم سیاه‌نماها کارشان را شروع کردند و تیم ملی را کوبیدند. قلعه‌نویی باید نقاط ضعف تیم و شاگردانش را تمرین کند. مهم‌تر از همه عدم استفاده از فرصت‌های صد‌صدی است که باعث می‌شود تیم ملی با حداقل نتیجه تحت فشار زیاد قرار بگیرد و امکان تغییر نتیجه از نسوی حریف بالاتر نبرود. امارات در ۱۵ دقیقه مسابقه روز دروازه ایران فشار آورد و همین مستمسی گل نمی‌کنیم.»

اداره

بودجه بدون سقف!

قانون سقف بودجه بار دیگر دستخوش تغییر شد. این بار اما تغییرات صدای تیم‌هایی را

در آورد که مشمول این قانون شدند و قاعدتاً باید از تغییرات حاصله خوشحال

می‌شدند، نه ششاک‌ی و گله‌مند! در خلاف تراکتور و بر سپه‌پولیس، دو تیم سپاهان و استقلال از دست و دلبازی فدراسیون بابت تغییرات ایجاد شده رضایت کامل داشتند. البته باید هم اینطور می‌بود، چراکه سپاهان بارها و بارها در خواست افزایش سقف بودجه را داده بود و اواسط مردادماه فدراسیون تأکید کرد که هیچ افزایشی صورت نخواهد گرفت، اما درست بعد از ارسال نامه سپاهان به فدراسیون بود که بسیاری تأکید داشتند دیر یا زود قانون سقف بودجه عملاً ملغی خواهد شد و سرانجام هم اینطور شد. در واقع تغییراتی که امروز آقایان در فدراسیون ایجاد کردند، همان مسئله‌ای است که سپاهان در نامه سرگشاده به آن اشاره کرده بود. افزایش بودجه در نقل و انتقالات و محاسبه و رسیدگی به آن بعد از دریافت پاداش‌ها که عملاً می‌توانست دور زدن قانون سقف بودجه را توجیه کند. هر چند که از صحبت‌های قنبرزاد هم می‌توان اینطور برداشت کرد که نگرانی بابت کاهش سهمیه ایران در لیگ نخبران و ریخت‌وپاش قابل توجه تیم‌های حاشیه خلیج همیشه فارس هم مزید بر علت افزایش بودجه نماینده‌های ایران در آسیا شده است. با وجود این نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال سعی دارد بگوید تغییری در سقف بودجه ایجاد نشده و مسئله صرفاً بحث پاداش تیم‌های آسیایی است: «پاداش تیم‌های راه‌افته به دلار نخبگان ۸۰۰ هزار دلار و حضور در سطح دو لیگ قهرمانان ۳۰۰ هزار دلار است، اما زمانی که مکاتبات برای تدوین دستورالعمل در این راستا انجام می‌شد، رقم پاداش‌ها مشخص نبود، به همین دلیل با وجود برگزاری جلسات متعدد به نتیجه نرسیدیم، خصوصاً که در لیگ نخبران بازی‌های خانگی و خارج از خانه و نتایج، حدود ۵۰۰ هزار دلار در نظر گرفته شده است، اما به دلیل عدم آغاز مسابقات و مشخص نبودن نتایج، تصمیم‌گیری در خصوص اعداد و ارقام کار ساده‌ای نیست.»

اما به نظر می‌رسد پیش کشیدن بحث پاداش‌ها برای توجیه تغییراتی است که فدراسیون برای چندمین مرتبه در سقف بودجه ایجاد کرده، خصوصاً که نایب‌رئیس دوم فدراسیون با اشاره مستقیم به تغییر روش کشورهاى امارات و عربستان و افزایش سهمیه بازیکنان خارجی آنها تأکید دارد این مهم نه فقط فشاری مضاعف روی نمایندگان ایران وارد می‌کند که می‌تواند اوضاع را برای فوتبال ایران نیز خطرناک کند، چراکه برخلاف سابق سهمیه لیگ نخبران و قهرمانان آسیا براساس ۷۵درصد امتیازهای مربوط به نتایج باشگاه‌هاست و کاهش سهمیه ایران در لیگ نخبران سال آینده گویا دلیل خوبی برای فدراسیون بوده تا شرایطی متفاوت برای نماینده‌های ایران در آسیا قائل شود. اما اراق آقایان بعد از پایان فصل نقل‌وانتقالات صدای پرسپولیس و تراکتور را درآورده است. هر چند که تراکتور در نقل‌وانتقالات از سپاهان کم‌نیاب‌ود و هرگز نه‌ای را که مدنظرش بود جذب کرد و اهمیتی هم به قیمت بازیکنان مدنظر نداد، اما حالا پرسپولیس مدعی است که بابت رعایت قانون سقف بودجه منتظر شده و بر این باور است که نباید استقلال، سپاهان یا حتی تراکتور از تغییر رویه فدراسیون آگاه بودند که بی‌هیچ نگرانی اقدام به جذب بازیکنان مدنظر خود کردند. اقدامی که بی‌شک می‌توانست آنها را به واسطه قانون سقف بودجه به دردر بیندازد، ولی حالا با تغییراتی که ایجاد شده، خطری جدی از بیخ‌کوش تیم‌هایی که قانون سقف بودجه را رعایت نکرده بودند، گذشته و این همان مسئله‌ای است که تیم‌های چون پرسپولیس را شاک‌ای کرده است. در واقع این تغییرات متعدد در قوانین فدراسیون با شعار عدالت‌محوری آقایان همخوانی که ندارد هیچ، بلکه باعث بی‌اعتبار شدن قوانینی چون قانون سقف بودجه می‌شود. قانونی که گویی به سادگی بنا به درخواست تیم‌های متمول لیگ و آنها که توانش را دارند، نمی‌تواند دستخوش تغییر شود و تنها تیم‌هایی موظف به رعایت آن هستند که نه بضاعت مالی قابل توجهی دارند و نه از تطاطات خوبی‌ا

آگهی اختطار

شرکت طلوع اقتصاد مازند نشانی تهران خ شریعتی خ ظفر کوچه همایون پلاک ۱۶ ط ۵ واحد ۱۷

درخصوص پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۲۵۶۷ متعهد: شرکت طلوع اقتصاد مازند و شرکت بازرگانی اعتماد گستر پرشین – متعهدله: بانک رفاه کارگران با توجه به اینکه طبق اعلام کارشناسان هیات مورد وثیقه در سمت شمال غربی می باشد ولکین در وضعیت ثبتی در سمت جنوب غربی می باشدو طبق اعلام اداره املاک ناحیه دو نیز سمت ذکر شده صحیح می باشدو طبق دستور صادره از اداره کل مراتب جهت اصلاح سند به همراه مدارک مرتبط به ثبت ناحیه دو اعلام گردید حال بدستکار طی در خواستی اعلام نموده که ثبت ناحیه به دلایلی از انجام اصلاح سند خودداری نموده است، که این موضوع به ریاست اجرا گزارش و نظر ایشان به شرح بین الهلالین ابلاغ می گردد در صورت اعتراض به نظر ریاست مراتب را ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ که تاریخ درج در روزنامه می باشد ، به این اداره اعلام نمایند . (با عنایت به اینکه مغایرت اعلامی مربوط به سوابق ثبتی بوده و رفع آن از حدود اختیارات اداره اجرا خارج می باشد، به نظر مورد مشمول ماده ۲۵ قانون ثبت و طی تشریفات مربوط به آن بوده فلذا تا اصلاح سوابق ثبتی ارز بایی پلاک ترهینی امکانپذیر نمی باشد. مراتب در راستای اعمال ماده ۱۶۹ آئین نامه اجرا با قید مهلت به طرفین پرونده ابلاغ گردد.»

رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی کرج – سکینه والنج واجاری – شناسه آگهی: ۱۷۸۶۱۳۳

آگهی ابلاغ اختطار ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا

بدینوسیله به شرکت طلوع اقتصاد مازند ساکن: تهران خ شریعتی خ ظفر کوچه همایون پ ۱۶ ط ۵ واحد ۱۷ ابلاغ می گردد که در خصوص رسیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرایی موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۰۳۲۶۷ نظریه رئیس ثبت به شرح بین الهلالین به شما ابلاغ می گردد، مقتضی است در صورتی که به نظر به مذکور اعتراض دارید، ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ ابلاغ کتباً به اداره اجرا اعلام ننمائید، ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد، تر تیب اثر داده نخواهد شد. (با عنایت به اینکه مغایرت اعلامی مربوط به سوابق ثبتی بوده و رفع آن از حدود اختیارات اداره اجرا خارج می باشد، به نظر مورد مشمول ماده ۲۵ قانون ثبت و طی تشریفات مربوطه به آن بوده، فلذا تا اصلاح سوابق ثبتی ارزی بایی پلاک ترهینی امکانپذیر نمی باشد. مراتب در راستای ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا با قید مهلت قانونی به طرفین پرونده ابلاغ گردد.) این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار چاپ و عملیات اجرایی ادامه می یابد.

آگهی ابلاغ اختطار ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا

بدینوسیله به شرکت طلوع اقتصاد مازند ساکن: تهران خ شریعتی خ ظفر کوچه همایون پ ۱۶ ط ۵ واحد ۱۷ ابلاغ می گردد، که در خصوص رسیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرایی موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۰۳۲۶۶ نظریه رئیس ثبت به شرح بین الهلالین به شما ابلاغ می گردد، مقتضی است در صورتی که به نظر به مذکور اعتراض دارید، ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ ابلاغ کتباً به اداره اجرا اعلام ننمائید، ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد تر تیب اثر داده نخواهد شد. (با عنایت به اینکه مغایرت اعلامی مربوط به سوابق ثبتی بوده و رفع آن از حدود اختیارات اداره اجرا خارج می باشد، به نظر مورد مشمول ماده ۲۵ قانون ثبت و طی تشریفات مربوطه به آن بوده فلذا تا اصلاح سوابق ثبتی ارز بایی پلاک ترهینی امکانپذیر نمی باشد، مراتب در راستای ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا با قید مهلت قانونی به طرفین پرونده ابلاغ گردد.)

این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار چاپ و عملیات اجرایی ادامه می یابد.

مشخصات ابلاغ شوند:

ابلاغ شوند	آدرس متن سند
شرکت طلوع اقتصاد مازند	تهران خ شریعتی خ ظفر کوچه همایون پلاک ۱۶ ط ۵ واحد ۱۷

آگهی ابلاغ اختطار ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا

بدینوسیله به شرکت طلوع اقتصاد مازند ساکن: تهران خ شریعتی خ ظفر کوچه همایون پ ۱۶ ط ۵ واحد ۱۷ ابلاغ می گردد، که در خصوص رسیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرایی موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۰۳۲۶۶ نظریه رئیس ثبت به شرح بین الهلالین به شما ابلاغ گردد مقتضی است، در صورتی که به نظر به مذکور اعتراض دارید، ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ ابلاغ کتباً به اداره اجرا اعلام ننمائید، ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد تر تیب اثر داده نخواهد شد. (با عنایت به اینکه مغایرت اعلامی مربوط به سوابق ثبتی بوده و رفع آن از حدود اختیارات اداره اجرا خارج می باشد، به نظر مورد مشمول ماده ۲۵ قانون ثبت و طی تشریفات مربوطه به آن بوده، فلذا تا اصلاح سوابق ثبتی ارزی بایی پلاک ترهینی امکانپذیر نمی باشد، مراتب در راستای ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا با قید مهلت قانونی به طرفین پرونده ابلاغ گردد.)

این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار چاپ و عملیات اجرایی ادامه می یابد.